



Sententic.io ApS

Vesterbrogade 90
1620 København V
CVR-nr. 38627473

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2020

Michael Andreas Fornander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sentientic.io ApS
Vesterbrogade 90
1620 København V

CVR-nr.: 38627473
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Andreas Fornander, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved at udvikle software løsninger og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 55 t.k.r, hvilken ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		68.222	(22.475)
Andre finansielle indtægter	1	3.602	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.504)	(1.695)
Resultat før skat		70.320	(24.170)
Skat af årets resultat	3	(15.470)	5.317
Årets resultat		54.850	(18.853)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.850	(18.853)
Resultatdisponering		54.850	(18.853)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.529	0
Udskudt skat		0	5.317
Tilgodehavender		90.529	5.317
Likvide beholdninger		46.607	48.363
Omsætningsaktiver		137.136	53.680
Aktiver		137.136	53.680

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		19.292	(35.558)
Egenkapital		69.292	14.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.448	32.988
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.153	0
Anden gæld	4	18.993	0
Kortfristede gældsforpligtelser		67.844	39.238
Gældsforpligtelser		67.844	39.238
Passiver		137.136	53.680
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(35.558)	14.442
Årets resultat	0	54.850	54.850
Egenkapital ultimo	50.000	19.292	69.292

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.602	0
	3.602	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.248	1.450
Renteomkostninger i øvrigt	256	245
	1.504	1.695

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.153	0
Ændring af udskudt skat	5.317	(5.317)
	15.470	(5.317)

4 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	18.993	0
	18.993	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Go Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
